PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela do Alto, no uso 

de suas atribuições legais, e, especialmente a Lei Municipal nº 2.327, de 21 de maio de 2024, 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na 
importância de R$ 659.335,57 (seiscentos e cinquenta e nove mil, trezentos e trinta e cinco reais e 
cinquenta e sete centavos), distribuídos as seguintes dotações: 

Suplementação ( + )                                                                                                                                                          659.335,57